

**Årsredovisning**  
för  
**Global design & production AB**  
559420-5188

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Kent Roger Eliasson, Styrelseledamot  
2025-10-13

Styrelsen och verkställande direktören för Global design & production AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva designverksamhet av förpackningsartiklar, producera, bedriva handel och e-handel företrädesvis med nikotin- och tobaksvaror.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b> (15 mån)
Nettoomsättning	47	1
Resultat efter finansiella poster	-301	-642
Soliditet (%)	45	5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättningar har ökat med mer än 30% då man kommit igång med försäljning av produkter. Dock är det i en mycket liten omfattning och har inte nått de försäljningsmål man förväntat sig.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	640 000	-641 845	23 155
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-641 845	641 845	0
Erhållna aktieägartillskott		390 000		390 000
Årets resultat			-300 921	-300 921
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>388 155</b>	<b>-300 921</b>	<b>112 234</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	388 155
årets förlust	-300 921
	<b>87 234</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	87 234
	<b>87 234</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-05-01  
-2025-04-30

2023-02-01  
-2024-04-30  
(15 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

46 984

1 375

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**46 984**

**1 375**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-123 351

-539 208

Övriga externa kostnader

-188 004

-101 114

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-36 588

-3 049

**Summa rörelsekostnader**

**-347 943**

**-643 371**

**Rörelseresultat**

**-300 959**

**-641 996**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

38

151

**Summa finansiella poster**

**38**

**151**

**Resultat efter finansiella poster**

**-300 921**

**-641 845**

**Resultat före skatt**

**-300 921**

**-641 845**

**Årets resultat**

**-300 921**

**-641 845**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	143 283	179 871
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>143 283</b>	<b>179 871</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>143 283</b>	<b>179 871</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		88 076	147 720
<b>Summa varulager</b>		<b>88 076</b>	<b>147 720</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		344	0
Övriga fordringar		103	79 969
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>447</b>	<b>79 969</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		15 383	42 608
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>15 383</b>	<b>42 608</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>103 906</b>	<b>270 297</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>247 189</b>	<b>450 168</b>

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

388 155

640 000

Årets resultat

-300 921

-641 845

**Summa fritt eget kapital**

**87 234**

**-1 845**

**Summa eget kapital**

**112 234**

**23 155**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 835

91 771

Övriga skulder

92 120

291 642

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 000

43 600

**Summa kortfristiga skulder**

**134 955**

**427 013**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**247 189**

**450 168**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	182 920	0
Inköp	0	182 920
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>182 920</b>	<b>182 920</b>
Ingående avskrivningar	-3 049	0
Årets avskrivningar	-36 588	-3 049
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-39 637</b>	<b>-3 049</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>143 283</b>	<b>179 871</b>

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Kent Roger Eliasson*  
Kent Roger Eliasson  
Ordförande  
2025-10-08

*Kerllos Medhat Safwat Girgis*  
Kerllos Medhat Safwat Girgis  
Verkställande direktör  
2025-10-08

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-09

*Robert Malmer*  
Robert Malmer  
Auktoriserad revisor
